
UCHWAŁA NR L/30/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu miasta Żary 
w wysokości: 

1) 28 zł - za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej 
w przypadku działań ratowniczych lub akcji ratowniczej; 

2) 18 zł - za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej 
w przypadku szkolenia lub ćwiczenia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/18/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: F6A0F348-72B4-475C-A5D5-4F0B3F2C8071. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


